

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 19, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 96 18 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Johnny Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flammen Vejle ApS
Sjællandsgade 19
7100 Vejle

CVR-nr.: 27 96 18 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant i Vejle.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.732 t.kr. mod 4.407 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har søgt og modtaget de kompensationspakker, der har været mulighed for og har modtaget kompensation på i alt 830.326 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.731.696	4.406.782
2 Personaleomkostninger	-4.644.507	-3.945.325
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.883	-392.496
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-42.535</u>
Driftsresultat	875.306	26.426
Andre finansielle indtægter	2.479	9.040
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.149</u>	<u>-14.798</u>
Resultat før skat	863.636	20.668
Skat af årets resultat	<u>-190.570</u>	<u>-5.010</u>
Årets resultat	<u>673.066</u>	<u>15.658</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.934</u>	<u>-384.342</u>
Disponeret i alt	<u>673.066</u>	<u>15.658</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.074.630	1.092.513
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.074.630</u>	<u>1.092.513</u>
Deposita	203.524	323.524
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.524</u>	<u>323.524</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.278.154</u>	<u>1.416.037</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.272	104.362
Varebeholdninger i alt	<u>147.272</u>	<u>104.362</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.282	74.062
Andre tilgodehavender	170.998	281.972
Periodeafgrænsningsposter	738	10.108
Tilgodehavender i alt	<u>228.018</u>	<u>366.142</u>
Likvide beholdninger	1.801.308	825.924
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.176.598</u>	<u>1.296.428</u>
Aktiver i alt	<u>3.454.752</u>	<u>2.712.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	5.657	32.591
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.005.657</u>	<u>732.591</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.000	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>80.000</u>	<u>75.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	358.834	552.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	56.445	5.249
Selskabsskat	185.570	43.010
Anden gæld	1.768.246	1.304.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.369.095</u>	<u>1.904.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.369.095</u>	<u>1.904.874</u>
 Passiver i alt	<u>3.454.752</u>	<u>2.712.465</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	416.933	2.200.000	2.916.933
Udloddet udbytte	0	0	-2.200.000	-2.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-384.342</u>	<u>400.000</u>	<u>15.658</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	32.591	400.000	732.591
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.934</u>	<u>700.000</u>	<u>673.066</u>
	<u>300.000</u>	<u>5.657</u>	<u>700.000</u>	<u>1.005.657</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	830.326	800.814
	<u>830.326</u>	<u>800.814</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	830.326	800.814
Resultat af særlige poster netto	<u>830.326</u>	<u>800.814</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.245.769	3.569.808
Pensioner	294.873	271.663
Andre omkostninger til social sikring	103.865	103.854
	<u>4.644.507</u>	<u>3.945.325</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>13</u>
--	-----------	-----------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 197 t.kr. pr. 31. december 2021.